
obsah

13
10 obrazů z Kawsova světa 
veselé osamělosti
Proč streetartový fenomén 
Brian O'Donnelly alias Kaws 
vůbec neměl radost z rekordní 
dražby svého díla a jak si 
po nesmělých začátcích 
s kropenatými štěňátky ochočil 
hrdiny pop-kultury.

30
Kosmické kolekce
Módní značky dobývají 
vesmír, ale kromě budoucích 
astronautů myslí i na ty, kdo 
zůstanou nohama na zemi. 
Třeba kosmickou bundu 
můžete mít už dnes.

40
Vůle je silnější než tělo
Příběh Davida Dvořáka, 
ultimátního zápasníka, který 
se od hrobů prokopal až ke 
smlouvě s UFC i vítěznému 
entreé. A taky к představě, kdo 
mu bude dělat společnost na 
samém sklonku života.

52
Nezlomný
Americký dobrodruh Colin 
O'Brady se nejdřív málem 
upálil zaživa a přestal chodit. 
A pak jako první člověk 
v historii přešel sám bez cizí 
pomoci Antarktidu. Kromě 
jiného...

58
Jako lucerna ve tmě
Sindarský lučištník, ani 
záhadný detektiv, tím méně 
pirát z Karibiku. Zestárlý 
a zmoudřelý misionář 
Orlando Bloom se pokouší 
polapit svou pravou roli 
v tomto světě.

68
Tichá válka jogínů
Nenápadný zápas dvou 
největších soupeřů 
v historii mužské jógy 
a divoké libido vousatého 
svámího, který roky 
bděl nad českými 
tělocvičnami.

obálka

Orlando Bloom
Foto Charlie Gray 
Styling Liv Harding

Asistent stylisty: Michael Tong. 
Vlasy a make-up: Kristan Serafino 
Asistenti fotografa: Eric Bouthiller 
and Adam Katzowitz. Digital tech: 
Chad Meyer

Košile a kraťasy, Versace; 
mokasíny, Gucci; 
ponožky, Pantherella.



Tenisková krása.
Dior a Nike se 
prostě zamilovaly 
do stejného 
nápadu.

18
Milý Kobe...
Rozehrávač Chicaga 
Bulls Tomáš Satoranský 
vzpomíná na Kobeho 
Bryanta.

20
Příběh tetování
Inkoustové historky z těla 
sparťanského fotbalisty 
Davida Váchy.

22
Pop Matrix
Nuly a jedničky hvězdy 
digitálního umění 
Antoniho Tudisca.

28
Nový temný rytíř
Robert Pattinson versus 
Batman.

34
Poslední mohykán
Curtiss Motorcycles 
přepínají na elektřinu. 
Takže spalovací éru končí 
beštiálni Warhawk.

36
Fešácké spisy
Soutěž Nejkrásnější 
kniha roku 2019 spěje 
do finále.

80
Překvapivá 
dobrodružství 
moderního dandyho
Pravidly pro pánskou 
módu si už nelamte 
hlavu a klidně je na ni 
postavte. Svetr přes sako? 
Samozřejmě, proč ne?

90
Tanec legend
Tenisková svatba basketu 
a high fashion.

94
Smoking Hot
Křivák, kšiltovka, hořčičné 
kalhoty... a další úlovky do 
vašeho šatníku.

108
Česká kabaretní smršť
Velká výpravná show 
v divadle Royal.

110
Sázka na krásu
Renault Koleos vyspěl 
do luxusní formy.

114
Bod zlomu
Vražedný tanec 
s oceánem a big wave 
surfař Laird Hamilton.


